
 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2015 
 
BESLUIT 

 
 

Registratienummer:  1217397 
 

 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 september 2015, nr. 1217397 

 

 

B E S L U I T :  

 

In te stemmen : 

- met de instelling van een Adviesraad voor het Sociaal Domein; 

- dat het college na het uitwerken van de werkafspraken van een goed werkende 

Adviesraad voor het Sociale Domein, de financiële kaders inclusief dekkingsvoorstel, 

voorlegt ter besluitvorming. 

 

Vast te stellen de verordening Cliëntenparticipatie  Sociaal Domein Beemster 2015. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering  

van de raad d.d. 29 september 2015 

 

 

 

 

 

 

A.J.M. van Beek  

voorzitter 

M. Timmerman 

griffier 

 

 

 

 


